
- 13-

e) protipovodňová opatření:
Nejsou řešena,jelikož pozemek, na němž je umístěn objekt RD, není v zátopové ani

záplavové oblasti.

Bi Připojeni na technickou infrastrnkturu

a nauoieni místa technické infrastruktury:
Voda, plyn - stávající.
Elektřina - bude provedeno odstranění stávajícího nástřešníku, který je umístěn na stavebně

upravovaném domě č osazení nového sloupu NN na pozemku investora parc. Č.

na který bude umístěna připojovací skříň elektro, z níž bude provedena nová přípojka elektro

do skříně s elektroměrem, umístěným v obvodové stěně domu. Přípojka bude provedena

zemním kabelem, uloženým ve výkopu,
Splašková kanalizace - z RD bude zaústěna do navržené COV, s přepadem zaústěným do

stávající kanalizace. Viz koordinační situace.
Děšt‘ová kanalizace - bude svedena do retenční nádrže o obsahu 4m3, která bude opatřena

přepadem do vsakovací jímky. Viz koordinační situace.

b) připoiovací rozměry. výkonové kapacity adélky:
Voda - stávající
PLyn - stávající
Elektřina - nová přípojka délky 11,5 m z nově osazené připojovací skříně, umístěné na nově

osazeném sloupu NN, na pozemku parc. č. majiteI pozemku investor).

B.4 Dopravní řešení

a) popis dopravního řešení:
Do navržené garážeje navrženo nové napojeni na účelovou komunikaci. Sířka napojeni

3,0 rn, v místě styku s komunikaci šířky 5,0 m. V místě napojeni na účelovou komunikaci

bude osazen silniční obrubník naležato, s vyvýšením 30 mm od nivelety účelové komunikace.

Zpevněná plocha napojeni bude vyspádována od komunikace a část této zpevněné plochy

bude v šířce 750 mni vyspádována od obvodové stěny garáže. Do spoje vyspádovaných ploch

bude osazena příčná vpusť s odtokem dešťových vod zaústěných do vsakovací jímky.

Touto úpravou bude zamezeno stékání dešťových vod na účelovou komunikaci - viz

koordinační situace C3.

b) napoieni území na stávající dopravní infrastrukturu:
Viz dopravní řešeni.

c) doprava v klidu:
Pro parkování auta investora je přistavěná garáž. Dále není doprava v klidu řešena.

d) pěši a cyklistické stezky:
Se v uvedené lokalitě nevyskytuji

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

a) terénní úpravy:
Po provedení zpevněné plochy ke garáži - napojeni na účelovou komunikaci budou provedeny

terénní úpravy v odpovídajícím rozsahu, stejně jako kolem stavebně upravovaného RDě.

v nezbytně nutném rozsahu.

b) použité veetační prvky:
Terénní úpravy budou opatřeny pouze zatravněním.

c) biotechnická opatřeni:
Nebudou prováděna.


